
POSTUP NA MISTROVSTVÍ REPUBLIKY 

Napsal uživatel Ilča 
Úterý, 11 Duben 2017 10:36

  

V sobotu a v neděli /8.- 9.4./ se po celé republice hrály kvalifikační zápasy o postup na
Mistrovství republiky mladších žáků. Celkem o postup bojovalo 36 týmů. My jsme jeli v neděli
do Hradce Králové.

    Kluci si věřili, protože jsme měli hrát se stejnými soupeři jako v soutěži, kde neprohráli ani
jeden zápas. Hned po příjezdu jsme ale zjistili, že tak jednoduché to nebude. Rychnov nad
Kněžnou se spojil s Novým Městem nad Metují, Hradec Králové posílil... stejné kluky měla jen
Česká Třebová, Svitavy a my.
Kluci ale bojovali a všechna utkání vyhráli, takže jsme postoupili na Mistrovství republiky z
prvního místa naší kvalifikační skupiny. 
Myslíme si, že už postup mezi 16 nejlepších týmů z celé republiky je velkým úspěchem, vždyť
jsme se zařadili k týmům z Prahy, Ostavy, Liberce...

La : Rychnov    2:0 /19,19/
La : Č.Třebová 2:0 /10,13/
La : H.Králové 2:1 /-23,15,12/
--------------------------------------------------
La : Svitavy 0:2 /-12,-20/ - hrálo se mimo soutěž, protože Svitavy jako pořádající postupují
automaticky. V našem týmu tedy hrali ti nejmladší /r.2005/

Sestava : Radek Martinák, Jirka Roubal, Honza Jirásek, Lukáš Doleček, Táda Šebrle, Béďa
Smolák, Filip Joza, Dan Waclaw, Radek Beneš.
Trenér : Jirka Roubal /st./

Mistrovství republiky se bude hrát 22.-23.4. ve Svitavách od 9.hod., hrajeme na hale ve
skupině B.
10,20 hod. La : Č.Budějovice
12,30 hod. La : ČZU Praha
13,35 hod. La : Liberec
další zápasy až do 19.hod.
Tak klukům držte pěsti a nebo nám přijeďte do Svitav fandit :-)

 1 / 1


